

**Adresát:**

**ÚMČ Brno-Vinohrady,  
Velkopavlovická 25,  
Brno 628 00**

V Brně 20.10.2021

**Předmět: Žádost o poskytnutí informace**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotazy:

1. Kolikrát vedení MČ Brno-Vinohrady jednalo s DPMB o zlepšení dopravní obslužnosti od zrušení trolejbusové linky č.27, tedy od srpna 2020?
2. Jak bylo naloženo s peticí/podpisovou akcí na zachování linky č. 27?
3. Podal ÚMČ Brno-Vinohrady konkrétní návrhy DPMB na zlepšení dopravní obslužnosti MČ Brno-Vinohrady?
4. Pokud ÚMČ Brno-Vinohrady podal konkrétní návrhy DPMB na zlepšení dopravní obslužnosti MČ Brno-Vinohrady, tak kdy, jaké a jak se k nim vyjádřil DPMB?